РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАДЫЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕКАТЕРИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

«   21  » декабря 2022 года                                                                                                № 86

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ЕКАТЕРИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с требованиями законодательства, совершенствования и оптимизации структуры администрации поселения, руководствуясьУставом муниципального образования Екатеринкинское сельское поселение Кадыйского муниципального района Костромской области,  Совет депутатов решил:

1. Утвердить структуру администрации Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Екатеринкино».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2022 года.

Глава Екатеринкинского сельского поселения
Кадыйского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Костромской области                                                                Г.Н.Петракова

Приложение
к решению Совета депутатов
Екатеринкинского сельского поселения
                                                                                              Кадыйского муниципального
                                                                                              района Костромской области
от     21 декабря 2022 года № 86

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИЕКАТЕРИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНАКОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

- глава администрации;
- главный специалист по учету и отчетности (не является должностью муниципальной службы);
- ведущий специалист по финансам (не является должностью муниципальной службы);
- ведущий специалист по работе с населением (не является должностью муниципальной службы);

Отдел хозяйственного обслуживания:

- водитель пожарной машины
- водитель
- оператор котельной
- оператор котельной
- оператор котельной